
 
 

Preisliste 2025 
 

 
Saison A: 
01.01.2025 - 16.04.2025   &   15.09.2025 - 21.12.2025 
 
Übernachtung inkl. Frühstück 
€ 52,00 € pro Person und Nacht im Doppelzimmer (auch mit zusätzlicher Schlafcouch buchbar) 
€ 60,00 € pro Nacht im Einzelzimmer 
 
Saison B: 
17.04.2025 - 14.09.2025 
 
Übernachtung inkl. Frühstück 
€ 57,00 € pro Person und Nacht im Doppelzimmer (auch mit zusätzlicher Schlafcouch buchbar) 
€ 65,00 € pro Nacht im Einzelzimmer 
 
Kinderpreise:  
bis 3 Jahre frei, 3 – 12 € 15,00 pro Tag inkl. Frühstück 
Kinderbetten werden kostenfrei zur Verfügung gestellt 
 

Die Kosten für unsere Ferienwohnungen: 
 
Saison A: 
01.01.2025 - 16.04.2025    
&   15.09.2025 - 21.12.2025 
 
Fewo 1 für bis zu 2 Personen, 41 qm 
€ 65,00 pro Nacht 
 
Fewo 101 für bis zu 4 Personen,  
43 qm, 2 sep. Schlafzimmer 
€ 70,00 pro Nacht (für 2 Personen) 
3. & 4. Person je € 20,00 / Nacht 
 
zzgl. 30,00 € für Endreinigung 
 
 
Frühstück 12,00 € / Person auf Anfrage gerne zu buchbar, Brötchenservice möglich 
 
Unser Hallenbad ist saisonal geöffnet. In den Wintermonaten wird dies nicht betrieben.  
 
Monteurzimmer:  
40,00 € pro Person und Nacht ohne Frühstück im EZ  
 
Gruppenpreise: 
Inklusive Halbpension auf Anfrage 
(1 Freiplatz ab 15 zahlenden Personen) 
 
Die Fremdenverkehrsabgabe von 0,50 € wird extra berechnet. 
Gerne können Sie Ihr Haustier (€ 7,00 / Nacht) mitbringen. Mehr dazu finden Sie unter 
„Wissenswertes“. 

Saison B: 
17.04.2025 - 14.09.2025 
 
 
Fewo 1 für bis zu 2 Personen, 41 qm 
€ 75,00 pro Nacht 
 
Fewo 101 für bis zu 4 Personen,  
43 qm, 2 sep. Schlafzimmer  
€ 80,00 pro Nacht (für 2 Personen) 
3. & 4. Person je € 20,00 / Nacht 
 
zzgl. 30,00 € für Endreinigung 

 


